[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________

 № _________

О внесении изменения в

постановление администрации

города Урай от 29.12.2009 №4337

В целях упорядочения оплаты труда, социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления  города Урай, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации:

1. Внести изменение в постановление администрации города Урай от 29.12.2009 №4337 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Урай», изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с 01.01.2020. Расчет денежного поощрения по результатам работы за 2019 год осуществляется в соответствии с редакцией, действующей до 01.01.2020.

3. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай  С.П.Новосёлову.

Глава города Урай

    А.В.Иванов

Приложение
к постановлению администрации города Урай

от _____________ №________

«Приложение  1
к постановлению администрации города Урай

от  29.12.2009 № 4337
	Размеры должностных окладов

	 лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Урай

	№ п/п
	Категория /  Наименование должности
	Размер должностного оклада                                (руб.)

	1.
	Руководитель

	1.1.
	Главный бухгалтер
	5134

	1.2.
	Заместитель  главного бухгалтера
	4792

	1.3.
	Начальник отдела (службы)
	5134

	1.4.
	Заместитель начальника отдела
	4792

	2.
	Ведущий специалист

	2.1.
	Ведущий архитектор
	4375

	2.2.
	Ведущий бухгалтер
	4073

	2.3.
	Ведущий экономист
	4073

	2.4.
	Ведущий инженер-программист
	4073

	2.5.
	Ведущий юрисконсульт (ведущий юрист)
	4073

	2.6.
	Психолог
	3835

	2.7.
	Социолог
	3835

	2.8.
	Старший инспектор
	3835

	2.9.
	Эксперт
	4374

	3.
	Специалист

	3.1.
	Архитектор
	3542

	3.2.
	Бухгалтер
	3542

	3.3.
	Экономист
	3542

	3.4.
	Инженер-программист
	3542

	3.5.
	Инженер
	3409

	3.6.
	Инспектор
	3477

	3.7.
	Заведующий хозяйством
	3477

	3.8.
	Механик
	3409

	3.9.
	Юрисконсульт (юрист)
	3542

	4.
	Специалист I категории

	4.1.
	Архивариус
	3003

	4.2.
	Делопроизводитель
	3003

	4.3.
	Курьер
	2377

	4.4.
	Секретарь –машинистка
	2541

	5.
	Помощник (советник)

	5.1.
	Помощник (советник) главы города
	8573

                                                                                                                                             ».